
PL NOM S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

1 Basile André TSB 79 74 75 228

1 Peghaire Clément TSB 64 79 78 71    292

1 Valente Juliette TSB 85 90 89 89 88 87 528

1 Le Guillou Simon CTSC 82 87 90 87 87 79 512
2 Sarry Quentin CTSC 76 87 81 71 79 72 466

1 Popier Léa STSM 96 93 92 96 90 92 559

1 Genest Valentin CTSC 73 78 79 73 72 59 434

1 Metenier Michèle CTC 88 88 91 90 92 93 542
2 Gudet Rachel  CR 89 80 85 93 93 85 525
3 Leduc Sylvie AST 76 83 81 82 82 83 487
4 Montbrizon Marlène TARC 69 79 72 77 81 80 458
5 Hugon M.Noelle CTG Langogne 75 55 74 74 75 75 428

1 Ramousse Jacqueline TSBE 87 79 86 85 337
2 Boisseau Brigitte STAC 80 89 89 79 337
3 Michaut Anne TCCC 74 70 75 77 296
4 Morgon Marilyn CTSC 62 70 65 59 256
5 Larret Edith CTSC 66 56 60 64 246

1 Thinon Benoit CR 90 94 93 90 93 89 549
2 Lacam Ervé CTC 94 91 89 90 89 92 545
3 Leca Benoit AAT 88 90 91 93 86 91 539
4 Peghaire Benoit TSB 93 87 92 88 90 89 539
5 Pouzet Stéphane CTSC 84 88 93 90 94 89 538
6 Grolez Nicolas CTSC 94 90 87 92 83 86 532
7 Vilaspasa Antoine TSB 87 91 82 86 85 82 513
8 Jovandaric Dragan CHARCOT 85 83 84 83 84 82 501
9 Tarrerias Rémi CTSC 79 68 62 46 64 50 369

   

1 Tissier Eric CR 85 96 91 91 91 94 548
2 Aguilhon Fabrice TSBE 90 90 93 95 89 91 548
3 Leduc Patrice AST 84 90 92 96 93 92 547
4 Franc Frédéric TCCC 91 91 92 89 86 93 542
5 Dechavanne Thierry CR 92 89 84 90 89 94 538
6 Barnet Alain CR 89 90 81 87 91 86 524
7 Colinet Eric TCCC 96 87 85 85 89 82 524
8 Vilaspasa Laurent TSB 86 88 87 86 86 89 522
9 Couderc Eric TCCC 85 90 86 86 90 83 520

10 Genest Sébastien CTSC 85 90 90 86 84 83 518
11 Paradis Bruno CHARCOT 84 85 81 81 84 84 499
12 Puggioni Francesco CTSC 82 83 80 81 84 87 497
13 Saitre Christian TSBE 82 78 85 81 85 81 492
14 Pascal Eric TSBE 78 80 85 77 80 81 481
15 Dollé Jean-Philippe CR 77 81 78 82 72 75 465

1 Laigre Patrick TCCC 90 93 87 89 92 91 542
2 Monfouga Claude TCCC 84 84 88 89 82 81 508
3 Fossey Alain STAC 87 80 81 92 81 84 505
4 Brugière Alain CTC 81 84 85 84 85 78 497
5 Buchdahl Laurent STAC 81 91 80 82 78 79 491
6 Buvat André TARC 79 81 83 83 76 73 475
7 Monnard Denis CHARCOT 78 79 76 81 76 80 470
8 Morgon Gilles CTSC 79 81 72 79 74 75 460
9 Talotti Patrick CR 75 77 71 78 67 77 445

Club de Tir Sportif de Chabreloche

Discipline   Catégorie            Club                 

PISTOLET 10 m Minime Garçon

PISTOLET 10 m Junior Garçon

PISTOLET 10 m Senior 1

Challenge des BOIS NOIRS 2022
Classement Individuel Pistolet

PISTOLET 10 m Poussin Garçon

PISTOLET 10 m Senior 2

PISTOLET 10 m Cadette Fille

PISTOLET 10 m Dame 2

PISTOLET 10 m Dame 3

PISTOLET 10 m Cadet Garçon

PISTOLET 10 m Senior 3

SERIE

PISTOLET 10 m Junior Fille
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PL NOM S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

1 Chaize Gabriel ALAT 77,9 87,3 83,2 248,4
2 Bodnariuk Nicolas CTSC 17,4 26,3 31,3 75

1 Peghaire Constance TSB 86,5 84,7 91,3 262,5

1 Baptiste PENY AAT 82,2 65 70 217,2
2 Chastel Jonas CTSC 67,8 51 68,1 186,9

1 Zimmes theo AAT 89,5 97,8 96,6 92,6 376,5
2 Vankemmel Maxime CTSC 66 84,3 75,1 63,3 288,7
3 Bodnariuk Ivan CTSC 43,3 62,3 46,4 59,9 211,9
4 Gless Tom TSB 60,7 52 43,1 55,9 211,7

1 Mayot Tiphaine ALAT 96,3 102 100 100 99,9 102 600,3

1 Saitre Yanis TSB 101 101 99,3 101 99,5 99 599,3
2 Launay Alois ALAT 94,4 93,1 93 88,6 90,9 92,6 552,6
3 Jacquetin Olivier STSM 89,9 88,8 87,6 88,5 85,7 90,6 531,1

1 Popier Théo STSM 99,8 103 95,8 97,8 101 95,6 592,8

1 Campia Sonia CHARCOT 91,9 91,4 79,9 86,8 89,7 85,9 525,6
2 Jourdy-Masson Anne CTO 82,4 78 73,9 77,1 78,6 75,8 465,8

1 Lajoie Gaelle AST 100 99,4 103 98,2 101 98,4 600
2 Cardot Pascale Issoire 94,9 96,5 97,9 98,5 97,8 99,1 584,7
3 Danilo Valerie AST 96,1 93,8 92,4 99,9 96 92,4 570,6
4 THIVEYRAT Armelle TSB 79,6 77,3 69,7 76,5 67,7 88,6 459,4

1 Pascal Mathis TSB 100 99,6 101 104 105 104 612,3
2 Brihat Callan TSB 97,1 99,8 97,3 97,9 101 96,3 589,6
3 Collaudin Michael SCP 98,4 93,3 97 94,4 99,4 95,1 577,6
4 Demeneix Yannick CTC 90,5 98,3 95,6 93,8 93,7 92,6 564,5
5 Bodnarick Yuri CTSC 67,3 72,3 73 67,5 75,2 70 425,3

1 Schmitter Sylvain Rhodia 95,8 93,4 96,5 96,4 101 101 583,4
2 Deporte Eric CTO 95,1 99,6 95,2 94 96,4 93,8 574,1
3 Desiage Joel STAC 94,7 96,1 93,9 95,6 95 95,6 570,9
4 Legros Christophe SAINT-FLOUR 88,8 90,5 93,5 95,4 94,1 94,6 556,9
5 Lavigne Sébastien CHARCOT 83,9 84,5 91,2 77,8 89 82,2 508,6
6 Journaix Patrick CTSC 72,1 70,9 73,1 57 62,9 57,8 393,8

1 Diat Michel TSR 91,9 97,7 94,4 95,7 98,7 98,3 576,7
2 Mandon Jacque USI 92,2 96,4 99 91,5 100 95,1 574,2
3 Vittaut Alain AAT 93,4 92,8 87,5 94,3 88,1 91 547,1
4 Loyer Rolland TSB 82,8 90,9 89,4 86 95,3 87,9 532,3
5 Aspert Jasques CTSC 88,8 88,3 84 92,1 88 85,8 527
6 Drutel Christian STSM 77,7 85,3 70,6 78,1 78,9 88,7 479,3
7 Planche Jean-Luc CTSC 75,1 73,8 72,8 79,3 60,4 75,9 437,3

SERIE

CARABINE 10 m Senior 2

CARABINE 10 m Senior 3

CARABINE 10 m Cadet Garçon

CARABINE 10 m Junior Garçon

CARABINE 10 m Dame 1

CARABINE 10 m Dame 2

CARABINE 10 m Senior 1

CARABINE 10 m Poussin Garçon

CARABINE 10 m Benjamine Fille

CARABINE 10 m Benjamin Garçon

CARABINE 10 m Minime Garçon

CARABINE 10 m Cadette Fille

Club de Tir Sportif de Chabreloche
Challenge des BOIS NOIRS 2022

Classement Individuel Carabine

Discipline   Catégorie           Club                 

1



PL NOM

1 TSB
Pascal Mathis Carabine 612,3
Saitre Yanis Carabine 599,3
Peghaire Benoit Pistolet 539
Valente Juliette Pistolet 528

2 AST
Lajoie Gaelle Carabine 600
Danilo Valerie Carabine 570,6
Leduc Sylvie Pistolet 487
Leduc Patrice Pistolet 547

3 CTSC
Aspert Jasques Carabine 527
Planche Jean-Luc Carabine 437,3
Pouzet Stéphane Pistolet 538
Grolez Nicolas Pistolet 532

4 CHARCOT
Campia Sonia Carabine 525,6
Lavigne Sébastien Carabine 508,6
Jovandaric Dragan Pistolet 501
Paradis Bruno Pistolet 499

TOTAL 2034,2 Pts

TOTAL 2278,6 Pts

TOTAL 2204,6 Pts

TOTAL 2034,3 Pts

Classement Clubs par équipes

Discipline                           Score                 

Club de Tir Sportif de Chabreloche
Challenge des BOIS NOIRS 2022

1


